
UCHWAŁA NR IV/.../24 

RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w pasach drogowych 

dróg powiatowych i gminnych na terenie Gminy Strzyżewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 320) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Strzyżewice wskazuje się wstępne lokalizacje 

przystanków autobusowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu w Lublinie celem uwzględnienia ostatecznej 

lokalizacji przystanków. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzyżewice 

 

Agata Stelmach 

 


